
Ergebnis Lauf 16 Munich Scaleauto Cup 2017 / 21.09.17 bei Hot Slot Munich
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Kalle Daamen 8,090 s Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis Rückstand
Rang Name Runden Erster Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle Daamen 114,98 RSR 8,090 8 4 8
2 Rudi Steiner 113,90 -1,08 R8 8,223 10 3 2
3 Sven Eberhard 113,46 -1,52 RSR 8,232 11 3 9
4 Dieter Mühlmann 112,70 -2,28 RSR 8,117 9 4 9
5 Claus 112,44 -2,54 Z4 8,240 9 3 15
6 Michael Föller 112,34 -2,64 Z4 8,298 5 3 21
7 Ralf Pickert 112,15 -2,83 R8 8,225 7 4 4
8 Artur Huber 108,71 -6,27 Viper 8,264 8 3 20
9 Thomas Burghart 106,33 -8,65 Viper 8,630 4 4 22
10 Karsten Böhlke 104,58 -10,40 Z4 8,630 2 3 21
11 Markus K. 96,23 -18,75 Viper 9,050 1 3 19

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Kalle Daamen 114,98 16:00.00
5 2 28 4:00.00 8,223 9
6 1 28 4:00.00 8,367 10
7 3 29 4:00.00 8,21 10
8 4 29,98 4:00.00 8,09 8

2 Rudi Steiner 113,9 16:00.00
9 1 28 4:00.00 8,276 16

10 3 29 4:00.00 8,223 2
11 4 28 4:00.00 8,288 26
12 2 28,9 4:00.00 8,286 8

3 Sven Eberhard 113,46 16:00.00
9 2 28 4:00.00 8,257 4

10 1 28 4:00.00 8,42 23
11 3 29 4:00.00 8,232 9
12 4 28,46 4:00.00 8,341 25

4 Dieter Mühlmann 112,7 16:00.00
9 4 28 4:00.00 8,117 9

10 2 28 4:00.00 8,348 19
11 1 28 4:00.00 8,463 12
12 3 28,7 4:00.00 8,325 18

5 Claus 112,44 16:00.00
9 3 28 4:00.00 8,24 15

10 4 28 4:00.00 8,291 12
11 2 28 4:00.00 8,429 28
12 1 28,44 4:00.00 8,481 16



6 Michael Föller 112,34 16:00.00
5 3 28 4:00.00 8,298 21
6 4 28 4:00.00 8,319 27
7 2 28 4:00.00 8,368 11
8 1 28,34 4:00.00 8,484 27

7 Ralf Pickert 112,15 16:01.40
5 1 28 4:00.63 8,434 4
6 3 28 4:00.76 8,281 26
7 4 28 4:00.00 8,225 4
8 2 28,15 4:00.00 8,382 17

8 Artur Huber 108,71 16:00.00
5 4 27 4:00.00 8,275 4
6 2 27 4:00.00 8,328 12
7 1 26 4:00.00 8,27 18
8 3 28,71 4:00.00 8,264 20

9 Thomas Burghart 106,33 16:00.00
1 2 26 4:00.00 8,744 5
2 1 26 4:00.00 8,84 24
3 3 27 4:00.00 8,67 20
4 4 27,33 4:00.00 8,63 22

10 Karsten Böhlke 104,58 16:00.00
1 1 25 4:00.00 8,855 19
2 3 26 4:00.00 8,63 21
3 4 27 4:00.00 8,656 20
4 2 26,58 4:00.00 8,806 9

11 Markus K. 96,23 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,05 19
2 4 24 4:00.00 9,465 6
3 2 24 4:00.00 9,342 24
4 1 24,23 4:00.00 9,738 15

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Kalle Daamen 28 28 29 29,98
Rudi Steiner 28 28,9 29 28
Sven Eberhard 28 28 29 28,46
Dieter Mühlmann 28 28 28,7 28
Claus 28,44 28 28 28
Michael Föller 28,34 28 28 28
Ralf Pickert 28 28,15 28 28
Artur Huber 26 27 28,71 27
Thomas Burghart 26 26 27 27,33
Karsten Böhlke 25 26,58 26 27
Markus K. 24,23 24 24 24


